
 

   SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO 

“G. BIANCO – G. PASCOLI” 
Via Giovanni XXIII, 64 -  Tel. 0804413170 – Fax 0804423420 

Largo Pitagora, 3 -  Tel. e Fax 0804413171 
72015 - FASANO (BR) 

Sito: www.biancopascoli.gov.it 

E-mail: brmm07700x@istruzione.it - PEC: brmm07700x@pec.istruzione.it 

Codice mecc. BRMM07700X – Codice fiscale 90042860743 

________________________________________________________________________________________________  

 

 

 

ALL’AUTORITA’ DI GESTIONE PON FSE  

ALBO/SITO WEB 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

   DSGA 
 

OGGETTO: graduatoria provvisoria per le attività di:  

ESPERTO INTERNO, TUTOR INTERNO, per l'attuazione delle azioni formative riferite al 

PROGETTO PON Programma Operativo Nazionale Progetto "Socialmente insieme per crescere insieme"  

Programma Operativo Complementare (POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

FSE E FDR Asse I – Istruzione –Azione 10.1.1A 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 

- VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

- VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

-            VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

- VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di 

prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento 

dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e sperimentazione; 

- VISTO il PON Programma Operativo Nazionale Progetto "Socialmente insieme per crescere insieme"  

   Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020_ FSE E FDR Asse I – Istruzione –Azioni 10.1.1A, 

- VISTO le Delibere degli OOCC con cui è stata deliberata l’approvazione dei criteri delle griglie per la 

selezione di esperti e tutor interni/esterni; 

- CONSIDERATO che, la valutazione delle candidature è stata demandata ad un’apposita Commissione 

nominata dal Dirigente Scolastico, adempimento da effettuare dopo la scadenza del termine per la presentazione 

delle candidature riunitasi in data 17 novembre 2022, 

 

                                                                               DECRETA 

La seguente graduatoria provvisoria per le attività sopra descritte: 

 

 

 

modulo “L’atletica leggera giocata: la pallamano” 

Docenti candidati ruolo punteggio 

Soleti Lino Alberto esperto 19 

Giannoccaro Laura tutor  11 
 

modulo “Collaborare, giocare, crescere con la pallavolo” 

Docenti candidati ruolo punteggio 

Soleti Lino Alberto tutor 19 

Giannoccaro Laura esperto 11 
 

mailto:brmm07700x@istruzione.it
mailto:brmm07700x@pec.istruzione.it


 

   SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO 

“G. BIANCO – G. PASCOLI” 
Via Giovanni XXIII, 64 -  Tel. 0804413170 – Fax 0804423420 

Largo Pitagora, 3 -  Tel. e Fax 0804413171 
72015 - FASANO (BR) 

Sito: www.biancopascoli.gov.it 

E-mail: brmm07700x@istruzione.it - PEC: brmm07700x@pec.istruzione.it 

Codice mecc. BRMM07700X – Codice fiscale 90042860743 

________________________________________________________________________________________________  

 

 

 

modulo “Imitarti” 

Docenti candidati ruolo punteggio 

Rubino Angela esperto 15 

D’Amico Palma tutor 12 
 

modulo “La web radio della legalità” 

Docenti candidati ruolo punteggio 

Soleti Lino Alberto esperto  23 

D’Amico Palma tutor 35 
 

modulo “Trad?re: tradizione e innovazione” 

Docenti candidati ruolo punteggio 

Buccolieri Maria Stella esperto  22 

Cavallo Stefania tutor 22 

modulo “Tutti in campo” 

Docenti candidati ruolo punteggio 

Mizzi Rosita tutor 32 

Nessun nominativo esperto 0 
 

N.B. Per il modulo “Andiamo in scena” non è stata presentata alcuna candidatura. 

 
 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Istituto; avverso tale atto, è possibile presentare 

ricorso per rettifica entro 5 giorni dalla presente pubblicazione. 

 

Fasano, 22 novembre 2022 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Vita Ventrella 

Firma autografa a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 c. 2 del AvversoDlgs 39/93 

mailto:brmm07700x@istruzione.it
mailto:brmm07700x@pec.istruzione.it

